
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-3781 
Датум: 31.08.2017.год. 
 
 
 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара – Дезинфекциона средства ЈНПГ 
34/17. 

На адресу наручиоца је 30.08.2017.г. примљен захтев број 04-3756 за додатним информацијама или 
појашњењима конкурсне документације за јавну набавку добара – Дезинфекциона средства ЈНПГ 34/17, 
следеће садржине:  

 
 Питање:  
Зашто  на основу записника о отварању понуда ЈН 17/17 где смо били у оквиру процењене вредности 
касније у одлуци нисмо бодовани (јер смо у оквиру процењене вредности и испуњавамо тражене 
минималне техничке карактеристике) и касније кроз одлуку о обустави поступка за партију 1 се не види  да 
смо уопште и учетвовали као и зашто нисмо позвани да учествујемо у ЈНПГ 34/17 
 
 
 
Одговор: Уз налог за покретање поступка за јавну набавку дезинфекционих средстава, на основу члана 
35.став1.тачка1) приложена је Одлука о обустави поступка бр 01-2850 од 29.06.2017.године у којој је као 
једини учесник у поступку за партију 1. наведен понуђач „Нова Гросис“ 
Како је могуће да је дошло до грешке приликом припремања текста Одлуке, наручилац ће проверити 
податке из документације из поступка ЈН 17/17 и поступити на одговарајући начин.  
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                                   Комисија за јавну набавку  ЈНПГ  34/17 
                                                                                                                               Дезинфекциона средства 
                                                                                                                            
 
 


